#31(F-01-03)

] B2 =

Hom B EF W

Product Environmental Aspects Declaration
BRIBEES

http://www.jemai.or.jp

EPEKOI J7V % (GEEHAPCRER : AD-04)
No. AD-13-205
ABAR20145%2825H

IKONICA MINOLTA % EXIEEAXNS—E S (EP
ENRIZRE 71 (E/40) 718 (H5—) /52 (A4)
http://konicaminolta. jp EXEHEHAZX A3
FEIE— /Ry ADULERE S
BELAHEIE---
A=A/ WEDw N ()
EEFRMBEHRE A7 AL TOEE - HH
TEL. 0120-805039 2TV &5
- _ 4,339
/ﬂHE{tﬁﬁ (Cozmg) kg (3,728)
BAIEAL S35 (SOLMRH) ke o
 mgme 81,400
IRILF—HEHE= MJ (70,034)

X () EUH AR P ESALBEAHERLET,
BRT—HBDEE{EERECO k

3,000

2,564

2,500

2,000

1,500

1,000
BEROERPMESER. JUU MAKEZE 500
3,024,600 &EL T REAFMERHLTUVEY, 0
Eﬂﬁ“ﬁﬁ%&o)ﬁiﬁﬁﬁ[iﬁinft\iﬁ/\lc ')#47)1/

-500

=] o= x px]

NEDEERELYEE, R Pl oo Lo e WR BR BR[| 9%

Wxt1=wb, J4=vir—(FA T3> TT,

G 1. EHT—2F, ARBEERERS—MPEDS)EWNIZH G T—4L —MIR#HEShTWET
2. THREHOHDH—HELRE R NEREE (PCR) B2, (T http://www jemaiorjp ZZE TS
3. MJHAIILBRIE, BRI~ FTREAFOBENLTEZEERLET
4. ARG OHFERIZPETT A, ROREMT—ANKBHEOLOEARRNT —22FERALTHELTWET

[ (zommBEEER) )
@ Ot DIRESAN)LEEIRR

= (Tav—9FEHFEBRRATE-TOVv—V8E K] REEFS F£101170055
- TERIRILEF—RA—TO0SLEEER]

Lm Q) —UBEAEHIMEEITESLTLET,

J

PCRLE2—QE(f 17)-7EHZES 200841810 RRERSL NI %7 ME HEXFKFMR
ISO14025I S ATGANILRUT—2DMILI#&EE ONE BE F=FRME*RATLEES K4 $FH FiE
TRYSLERE HEEAEEREEEIFESIO)—TJEERT ecoleaf@emai.orjp

* VAT LABEERTT-EERADRIADEEF. VATLREES LG EEEDRFERH,



#%2-B B FIRIFE R R  —NPEIDS)
Product Environmental Information Data Sheet(PEIDS)
XREEEE F-02B-02 Ia)—J R TF—ER—R 21 IR
IOY—JERERES a=HS/ LB () IaY—TRHEERET —SR—2 2.1 kR
ITa)—JEREE AD—13—205
Ko EPRUIJT A Hampk bizhub PRESS C1070
PCR-No. AD—04 518 [ke] 2800 | @%fmlkg | 412 | 2hkel | 3212
SATHATNRT—S HE
AHHEE Bify = # P W = A B X 4oL R
MR MJ 2.17E+04 4.87E+03 6.77E+02 5.40E+04 1.76E+02 -1.14E+04
Mcal 5.18E+03 1.16E+03 1.62E+02 1.29E+04 4.19E+01 -2.71E+03
apt kg 2.62E+02 2.98E+01 1.58E-03 2.81E+02 8.09E-01 -1.26E+02
I3 B R ke 1.77E+02 3.75E+01 1.48E+01 3.54E+02 2.07E+00 -7.30E+01
BR® NG kg 4.26E+01 1.72E+01 2.28E-01 1.52E+02 4.25E-01 -1.42E+01
Y708 () mg 3.93E-03 2.02E-03 1.07E-07 1.27E-02 5.47E-05 -6.51E-04
R kg 3.95E+01 0 0 2.16E+02 0 -7.03E+01
SKSEEA (Fe) kg 2.17E+02 0 0 6.57E+01 0 -1.13E+02
SAALE(Cu) kg 4.74E+00 0 0 3.26E-03 0 -1.50E+00
A% 4HA) kg 1.07E+01 0 0 1.15E+01 0 —8.88E+00
o =y W EEE(Ni) kg 1.51E+00 0 0 2.68E+00 0 -1.68E+00
PR YnLSER(Cr) kg 2.12E+00 0 0 3.65E+00 0 -2.31E+00
-] ; k" Y87 (Mn) kg 1.32E+00 0 0 7.80E-01 0 -3.09E-01
% LRy SRR (Pb) kg 1.95E-01 0 0 0 0 -4.81E-02
2 &R $R8EE(Sn) ke 0 0 0 0 0 0
EFEA2Zn) kg 1.92E+00 0 0 0 0 —4.73E-01
EHA(Au) kg 0 0 0 0 0 0
$BSEE(A) kg 0 0 0 0 0 0
RER kg 8.01E+00 0 0 7.44E-01 0 -2.17E+00
;( =i kg 2.62E+01 2.77E-02 0 7.54E+00 1.20E-01 -1.23E+01
~ alRa kg 4.45E+01 0 0 1.45E+01 8.07E-01 -1.87E+01
> soda ash (K#Y-4'IK) kg 5.61E-01 0 0 0.00E+00 0 -1.58E-01
l" HETTHE Kt kg 6.01E+01 0 0 5.28E+01 0 —4.52E+01
;} &R x kg 1.09E+05 2.79E+04 1.20E+00 1.74E+05 6.55E+02 -3.31E+04
¥ C02 kg 1.37E+03 2.50E+02 4.81E+01 2.49E+03 7.58E+01 -5.96E+02
SOx kg 1.10E+00 1.82E-01 2.62E—02 1.98E+00 4.20E-02 -5.91E-01
NOx kg 1.49E+00 1.83E-01 1.76E-01 2.99E+00 1.20E-01 —8.20E-01
N20 kg 9.52E-02 1.24E-02 8.81E—03 2.83E-01 1.91E-04 -5.52E-02
A5~ CH4 kg 1.03E-02 5.39E-03 2.87E-07 3.36E-02 1.47E-04 -1.57E-03
COo kg 2.48E-01 3.63E-02 3.56E—02 4 55E-01 2.94E-02 -1.36E-01
NMVOC kg 2.02E-02 1.06E—02 5.61E-07 6.58E-02 2.87E-04 -3.07E-03
E CxHy kg 4.64E-02 2.97E-03 6.05E—03 8.21E-02 1.03E-03 -2.67E-02
B dust kg 1.83E-01 1.07E-02 1.81E-02 2.44E-01 7.28E-03 -1.09E-01
t BOD ke - - = = = =
g coD i = = = - - -
K &N e - - - - - -
=P i = = = = = -
sS i = = = - - -
FREEMHEN | ke | 7.16E+00 | 1.71E-01 0 7.60E+01 | 1.47E+02 | —5.02E+00
i~ Xz ke | 6.89E+01 0 0 2.17E+01 0 ~3.30E+01
BER ke | 2.07E+01 0 0 2.48E+01 0 —1.82E+01
{E o BESE kg 2.75E-03 1.41E-03 7.49E-08 8.83E-03 3.82E-05 -4.55E-04
B IRLF—R(RHERN) | ke 4.29E+02 9.39E+01 1.51E+01 8.21E+02 3.55E+00 -1.76E+02
Y g BER&E | YRR RE) kg 2.47E+03 0 0 2.33E+03 0 -1.78E+03
v | %
,9\ = BBk (Co2in M) kg 1.40E+03 2.53E+02 5.05E+01 2.56E+03 7.59E+01 -6.11E+02
S ﬁ KEA~ e (SO2# W) kg 2.14E+00 3.10E-01 1.49E-01 4.07E+00 1.26E-01 -1.17E+00
"\
=1 Kigi~
B e~




[3:E#E*=]
1 R7—UEA
1 HERT—C: SESLYHHEEIRMRES, SAHENT-AILTHRPERZEIRABHELVEREND,
+ BERT—O (RM)  REOREERE, RMBERT, WIVMHOLEFNETLS,
© BERT—O(HR) BRMITP)1- BREERT M, Bit-BISKEEHhD,
2 PRAT—T: WROBURANEFIS (HRR- A TFORAAROBEREART—II28FI D),
3 EART—T: HRAOEY, FREOIZM, ZREM-HEFOMRELER) Y ILNETRD,
4 BT EARNKERETSLOOMEAN
5 UHIMMR VIR EAPERARICRERANILTIRE 0, BB REFET REDRMEREREETT()1-26AHFAT,
BRSPSV IINENEME ) 1—REN-HRERAV RS : RSO ERIBMEAFRORMS &, RELSBREATOERS .
*EARIC, BB T IIAHEOI-RBRELTHEALLRS: BRGNS OBETERKATOMMA L, b3 R ORHUERRAAFHOERS.
I (2RUM)SHTER
1 BERFRREOBEFEOT 5L, BEITEFESIIMES (& FLI=VLEE) DBRELTTEND,
2 IXRAX—REREDT—51E, ERBEFRORIEEREL, AXE, YU ERERHELTERTREEE S ORFHREOBRETRT.
3 KEAOHHT—5, RAMTHD ((URVMAIHOREGFHEDLFEHERE) .
W A>3 FE{lES A
KAVRYMEEIE, (RN SHOAHRELELTINEOR (B BRIETIECO2) ISRHL, AHLTROSA-HOTHS.
1 HRAN: BR TRULXROEB~OKEOEEL, HUAOEENTICRHL TRLETHS.
2 BMRFHAR: K4, K&, LHRAORROREZ, FARAOEXNRITRFLTRLEMTSHS,
NV RE&7T—%
1 ERET (MEREAT 26 KRAITHD.
2 HEHAVEHAT—SLXREHBEENDBE, HINFHOT—2LOBHBERIZBENTHELSIBRE 2 0"ET FERRRTRICLEW) &hd.
3 HEHIVFHEFTTEZMRAR"—"®REL, ‘0" RRERFLTHE DI,
4 “—"RAEFNGVALNABICRY, FHASMARTESHE, “—"MHFEThIALNABOAHMETEZMEEH D,
E‘ ﬁ?g?ﬂiﬁlﬁﬁﬁi OISR T—8) 1k RAIELT, SEEEVRELEZREORMTHY . RVFVTHFRATFLELA. (BT, T2V —TRELURMSER)

1. BE-RMR L, TUVEREREREA—F v PO RRIFE~ % ~ AV NEOMRAHZE T —TREGZEALTIHELTLET,
2 Wig-WRSFE, BROMI((VTziPay, TA—, LR, HSARE) DBREAFEH LLTOET, £z, KE#I Y M THEEE
ToTWSHRFCITONTIE, Ta)—JREM B ZEALTARZEA LLTLEY .
AR R, BT TIRDOEEMT—SEEALTH ELTVET,
3. MRRAT—ODELEFHRUVRELISOLNT
I —TRBESLOER S ERELE (PCR) DIMREICHL . EAMAEREE100kmeL, HELMLOBNEXFZFSvIREE
wEREDAFREMEL TR ELTVET,
4 FERA-HBRAT—COEEZFHRURBMICONT

IO —7RESR N DEPR VT ARG SRR EEE (PCR) DRREIHEL, BEHRDERMMESE, T MK E%E3,024,6008&LT

ENHEEEMHELTLET,
BEWRAERSAISES O —HRERZ. IFESOMEM Fr—FERALTEHLTWET,
BEHENEASIS5E S OA—N v UBLEICEHIRRRVEIR-YF I LVICEHEAFE, CORT—JICHELTVET,
. BR-VYAILVRT—UTR, TIU—TRESRLDEPR VT VA E S ERIZESE (PCR) DFEIHEL, HEHRDSDEREE40%
ELTYHAINATEM LLTOET, BYD60%(E, —BERLSSFIAEERALTANEH LLTWET,
Y AILHRTIE, HRIY AL THSBEDORMMECEDLIATERSFRATHLELTVET,

o

(=]



#X3

E! =] I—'_Q: '_I“
(LCASTEDOD AN T—4, BEHIE)
XEEEER F-03-02
Ia)—{ERERER aA=HhS/ V3 ()
TaY—J2RES AD—13—205
ETY Rt EP X UIJZ) 2 2(E FPCRE S : AD-04) E N bizhub PRESS C1070
e 1 5 5 [ke] 280.0 Bfmkel | 412 | Zf&lke [ 3212

1 RWEESER1ESLY) BRShHBEEE, MHAIENT-BIHNORITRES S,

B TB R R DRI AE, L MU BT EODERE&EDRR
HEE HElkel HHZ HElkel MIH HElkel ST 2 B kel
= 2.05E+02 TL 1.46E+00 | #&JL X | 2.01E+02 | ZBEA#AST | 1.78E+00
SuUS 9.54E+00 EREER 1.01E+01 [ JE&TL R | 1.25E+01
TNS=Dh 9.13E+00 1¥¥°'1hYay | 3.58E+01
TOBEE 3.33E+00 70—k | 1.02E+00
SR 3.70E+00 HSZ@E | 3.70E+00
2a[ B 4.15E+01
1.66E+01
2.04E+01
N F 3.10E+02 N B 1.16E+01
& it 3.21E+02 N Ef 2.54E+02 N 1.78E+00
2 HESIMEREB1E4%1Y)  BROBES LU FATOMI - MILISER - BFHLEEERHT 3.
-SOx, NOxZ (&, ZNZ 1 SO, NOBEIE,
. K 5 IRLY | TRILEY | IXILY | TR nH L7k
‘ MREE EAkWh) | Fidike) Hke) [#aih'2(md) | TEAKK)| #H T Kke)
# g 2.41E+02 | 3.42E+00 | 1.30E-01 | 2.77E+00 | 4.53E+03 | 6.28E+02
= 5
“ X 7 KE
RESCE] TIKE (ke)
" = 4.78E+03
B
3 MFEAT—OER (BRI ESEYHARA)  HREEOEELE(TR, Bl MER)LHER - FHESORMEREHT .
F R EvEE | 20th5v9 | 2thS5vH
HREEBE B Fike-km) | Afkg-km) | HFi(kg-km)
2 8.22E+05 | 8.15E+04 | 1.50E+03
% B
4 BERART—OME (BRI SY) EB, e, AL T UREESHT, BEGALE (L ) 0RME RT3,
4.1 BBEE, SRVHRLLIARBEDSEAREEE
K% HE HE HE _HEB HE HE HE HE
& REREE BEAKWh) | HEiflike | Eilike) [HYU(ke) [#HN A(m®) | TEAKKe)] #TFKke) | EiEH (ke)
1 g 2.98E+03 | 1.66E+00 | 6.31E-02 | 2.31E+00 | 5.62E+01 | 2.20E+03 | 8.24E+03 | 5.80E+01
D
X % HE HE HE HE HE HE HE mT
S NIREH SUS(kg) [Th3=9h(kg)| Sfl(kg) | mmmmmmce | A#f (kg) #E (kg) Thike) |[BETVA(ke)
1K g 1.69E+01 | 1.09E+01 | 1.08E-02 | 2.11E+02 | 8.13E-01 | 2.44E+01 | 7.47E+00 | 8.19E+01
D
R % mT mI mI #H7 KE
S MIRER FERT VA (ke) [1v'15%aY (ke) | 7A—FiR (ke) | EBRAAT (ke) | FKE (kg)
1 S 3.87E+00 | 5.40E+01 | 5.15E+01 | 5.15E+01 | 8.42E+03
D
K 5 X X X
X MERIER RimBkg km) | 20th59)(kg km) | 10th799(kg*km)
3 & 3.22E+04 | 1.16E+04 | 3.70E+04
S
4.2 - EREROERE-UYC) AEHESR
i E 2 HE HE nE nE nE . nE nE nE
# WERER Bhkwh) | (Tilkg) | &BEAE(ke) [TAIEE(ke)| SFHEE(e) | 77HE(ke) | L (k) | EBEHEM(ke)
g & 4.66E+00 | 7.10E-02 | 3.00E+01 | 4.37E+00 | 4.32E-03 | 5.72E+01 | 1.01E+01 | 2.99E+00
D
H X % nE g anz R iR R 2 R
o NIREE BRI (ke) | —Bmi-REi(e| —BRET(e) ke 7 Ihike) #(kg) 7 (kg) #H(kg)
g & 5.78E-01 | 1.06E+02 | 5.15E+01 | —3.00E+01 | —4.37E+00 | —4.32E-03 | -5.72E+01 | —1.01E+01
D
i X % X e
f =3 ISERELE] 10th7)(kg=km) | 4th799(kg*km)
& = 1.26E+04 | 1.53E+04
F S
5. BE - UHIILRT—URR(ES 18 51Y)  RELLOERBEPES (O FU4) ORBERET 3.
i E 2 HE HE nE nE nE nE . nE nE
# RESE BAKWh) | fTitike) | F%E (ko) [TAIHE(ke)| HAE (kg | 1528 & ke | 75H % (ke) | #HE(ke)
g & 5.68E+00 | 8.67E-02 | 8.59E+01 | 3.65E+00 | 2.70E+00 | 1.48E+00 | 1.64E+01 | 1.62E+01
D
H X % anz k] nE g g £RR iR R
# NIREHE EBEFEEG | RSNk | BEET (k) |—mn o0 —BEI(ke) (ke Thike) Fl(kg)
g & 1.37E+00 | 3.05E+00 | 5.10E-01 | 4.80E+01 | 1.39E+02 | —8.59E+01 | —3.65E+00 | —2.70E+00
D
H X % iR iR R kR X X
=3 MERER H'3A(kg) 7°5(kg) fE(kg) EBEREEKD | 10th590(akm) | 4th599(kg km)
g & -1.48E+00 | —1.64E+01 | —1.62E+01 | —1.37E+00 | 1.54E+04 | 1.87E+04
D




6. TDfth
[ f&2d )
1. SR,
ﬂﬂggjﬁﬁ%?l(:fﬁtéhéﬂﬂ%é. ESAUEMT-EEANOEREM LLEL, E—4BRESEEHIEHELTVES,

2, HEN
AEAILH I VHEFRHICRBEShIBEE - M — F U 7RBEIEATIIRLF—PEEH ELTOET,
e, COHM SRR KBICHHShIREAFEM ELTOHET,

3. MRRT—OMRICIE,
IaY—RESNIVOHURSEANESE (PCR) DFEICHL . ENREERZE100kmeL. FENSDBIMREIZNSVIMEE
mLREOAFEMBELTHELTLET,

4 FERCEBRRAT—COMBEE, SRLRRELES MR ASOFEFABEMRIC(T.
IOY—TRESRIOEPRUNTI 2R R EREE (PCR) DIRFEIZHEL, FFEHOEARIRMESE, T MEBHES,024,6008&L T
BHEREEH LTS,
BEBEMNFEASNISELOMF—EREE. IFRGOELFr—rEEALTHRHLTWET,
SERNFEASNISESOBIE, M—, FrUT7—OREICBDOIMERFTE, CORT—IITHELTVET,
SEMOERAPICRELTEERZRBABLVCEOYF—ERTL OBBICBERT R —(E, CORT—IIZH ELTWET,

5 EACERRT—SDOXHE SERROER Y47V EENBICIE,
BERLNEAShEBEE, M —. FrVT7—BLUBHRZRBROUY A IVICEHIMBER LLTWET,
VYAV DRBEFETSRE LT ELELIC, TOMHBEICEDIARERRTEIEREHLELTLET,

6. - VYA ZILRT—IMEICIE,
PEEHLERLEMRD)Y AL NERES ELTOETS,
UYL IOLNDRBEFETSRE LT ELELIT, TOMHBEICHDIARERRTEIEREHLELTLET,



	PEAD
	PEIDS
	製品DS

